
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 03b

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.5.2023
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání/předání poštoul__1 e-mailem[__| faxem[__| osobnělXI
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Přípojka splaškové kanalizace - odpočet původní trasy

Popis a zdůvodnění změny:

Odpočet původní trasy přípojky splaškové kanalizace, která byla v projektové dokumentaci chybně navržena
do dešťového řadu.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222 Q] odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 03b

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.5.2023

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání/předání poštoul__1 e-mailem[__| faxem[__| osobnělXI

datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Přípojka splaškové kanalizace - odpočet původní trasy

Popis a zdůvodnění změny:

Odpočet původní trasy přípojky splaškové kanalizace, která byla v projektové dokumentaci chybně navržena 
do dešťového řadu.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 Q]

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

   

    
eno        

    

Stanovisko projektanta stavby:

   

    

Stanovisko energetického spec

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP číslo ZL: 03b
Zhotovitel: SDRUŽENI KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE, 

Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice
Změnový list vystavil:  
Datum: 19.5.2023

Předmět změny: Přípojka splaškové kanalizace - odpočet původní trasy

Popis a zdůvodnění změny:

Odpočet původní trasy přípojky splaškové kanalizace, která byla v projektové dokumentaci chybně 
navržena do dešťového řadu.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-441.260,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-441.260,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objedna

Datum:

 zmocněnce zhotovitele:
   

   

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



?

.?*.T

►

.♦*.T



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Pdikfnika Urxova Neratavioe

Nabídkový rozpočet

Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Celkem bez DPH: - 441 260

www.euroCALC.cz Strana 1 ze6

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Pdikfnika Urxova Neratavioe

Nabídkový rozpočet

Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Celkem bez DPH: - 441 260

www.euroCALC.cz Strana 1 ze 6



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rekapitulacer---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Popis Cena bez DPH

D OX: K ODSOUHLASENÍ - 441 260

ZM_03b: Přípojka splaškové kanalizace • odpočet původní - 441 260

B.3.1.1.1.01: Přípojka splaškové kanalizace -Zemní práce - 203 393

B.3.1.1.2.01: Přípojka splaškové kanalizace - Vodorovné konstrukce - 7 300

B.3.1.1.3.01: Přípojka splaškové kanalizace - Komunikace pozemní - 10 779

B.3.1.1.4.01: Přípojka splaškové kanalizace -Trubní vedení - 174381

B.3.1.1.5.01: Přípojka splaškové kanalizace -Ostatní konstrukce a práce, bourání - 3283

B.3.1.1.6.01: Přípojka splaškové kanalizace - Přesun sutě - 21 766

V02.: Projektové práce v průběhu bouracích prací - 4500

V04.: Inženýrská činnost a zkoušky - 86

VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce - 6 300

VRN3: Zařízení staveniště - 9472

- 441 260

www.euroCALC.cz Strana 2 ze 6

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rekapitulace
r----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Popis Cena bez DPH

D OX: K ODSOUHLASENÍ - 441 260

ZM_03b: Přípojka splaškové kanalizace • odpočet původní - 441 260

B.3.1.1.1.01: Přípojka splaškové kanalizace - Zemní práce - 203 393

B.3.1.1.2.01: Přípojka splaškové kanalizace - Vodorovné konstrukce - 7 300

B.3.1.1.3.01: Přípojka splaškové kanalizace - Komunikace pozemní - 10 779

B.3.1.1.4.01: Přípojka splaškové kanalizace -Trubní vedení - 174381

B.3.1.1.5.01: Přípojka splaškové kanalizace - Ostatní konstrukce a práce, bourání - 3283

B.3.1.1.6.01: Přípojka splaškové kanalizace - Přesun sutě - 21 766

V02.: Projektové práce v průběhu bouracích prací - 4500

V04.: Inženýrská činnost a zkoušky - 86

VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce - 6 300

VRN3: Zařízení staveniště - 9472

- 441 260

www.euroCALC.cz Strana 2 ze 6



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rozpočet

Poř. ^ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

D_ OX: K ODSOUHLASENÍ - 441 260

ZM_03b: Přípojka splaškové kanalizace - odpočet původní - 441 260

B.3.1.1.1.01: Přípojka splaškové kanalizace -Zemni práce - 203 393

1803 B.3.1.1.1.01_001 Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na m2 - 4,000 489,95 - 1 960
skládku ve - - vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy
jednotlivě do 15 m2 z / / kameniva hrubého drceného, o ť. vrstvy přes 100 do 200 mm

1804 B.3.1.1.1.01JD02 Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na m2 - 4,000 979,90 - 3920
skládku ve - - vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy
jednotlivě do 15 m2 // živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

1805 B.3.1.1.1.01_003 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m m - 4,000 306,22 - 1 225
nebo s - - naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

1806 B.3.1.1.1.01_004 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve m - 1,000 3674,63 - 3 675
kterých byla na - - začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením,
příp. s ochranným bedněním, se / / zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s
opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z - volně - ložených kabelů a to do 3 kabelů

1807 B.3.1.1.1.01_005 Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo m3 - 2,000 918,66 - 1837
výbušnin v - - horninách jakékoliv třídy

1808 B.3.1.1.1.01_006 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného m3 - 100,000 391,96 - 39196
profilu a spádu v - - hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

1809 B.3.1.1.1.01_007 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příiožné pro jakoukoliv m2 - 212,000 220,48 - 46 741
mezerovitost, - - hloubky do 4 m

1810 B.3.1.1.1.01_008 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na m2 - 212,000 146,99 - 31 161
vzdálenost do 3 m - - od kraje výkopu příiožné, hloubky do 2 m

1811 B.3.1.1.1.01_009 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním m3 - 24,000 342,97 - 8 231
prostředku, bez naložení - - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost / / přes 9 000 do 10 000 m

1812 B.3.1.1.1,01_010 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním m3 - 192,000 30,62 - 5 879
prostředku, bez naložení - - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost / / Příplatek k ceně za každých dalších i

započatých 1 000 m

1813 B.3.1.1.1.01_011 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a t - 43,200 287,85 - 12435
kamení zatříděného - - do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

www.euroCALC.cz Strana 3 ze 6

KASTEN spol. s r.o.

Rozpočet
Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Poř. ^ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

D_ OX: K ODSOUHLASENÍ - 441 260

ZM_03b: Přípojka splaškové kanalizace - odpočet původní - 441 260

B.3.1.1.1.01: Přípojka splaškové kanalizace - Zemni práce - 203 393

1803 B.3.1.1.1.01_001 Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na 
skládku ve - - vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy 
jednotlivě do 15 m2 z / / kameniva hrubého drceného, o ť. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 - 4,000 489,95 - 1 960

1804 B.3.1.1.1.01JD02 Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na 
skládku ve - - vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy 
jednotlivě do 15 m2 // živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

m2 - 4,000 979,90 - 3920

1805 B.3.1.1.1.01_003 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s - - naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

m - 4,000 306,22 - 1 225

1806 B.3.1.1.1.01_004 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve 
kterých byla na - - začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, 
příp. s ochranným bedněním, se / / zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z - volně - ložených kabelů a to do 3 kabelů

m - 1,000 3674,63 - 3 675

1807 B.3.1.1.1.01_005 Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 
výbušnin v - - horninách jakékoliv třídy

m3 - 2,000 918,66 - 1837

1808 B.3.1.1.1.01_006 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v - - hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 - 100,000 391,96 - 39196

1809 B.3.1.1.1.01_007 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příiožné pro jakoukoliv 
mezerovitost, - - hloubky do 4 m

m2 - 212,000 220,48 - 46 741

1810 B.3.1.1.1.01_008 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m - - od kraje výkopu příiožné, hloubky do 2 m

m2 - 212,000 146,99 - 31 161

1811 B.3.1.1.1.01_009 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení - - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost / / přes 9 000 do 10 000 m

m3 - 24,000 342,97 - 8 231

1812 B.3.1.1.1,01_010 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení - - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost / / Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

m3 - 192,000 30,62 - 5 879

1813 B.3.1.1.1.01_011 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného - - do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t - 43,200 287,85 - 12435

www.euroCALC.cz Strana 3 ze 6



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1814 B.3.1.1.1.01_012 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se m3 - 76,000 342,97 - 26 065
zhutněním jam, šachet, - - rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

1815 B.3.1.1.1.01_013 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo m3 - 20,000 195,98 - 3 920
- - materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro
jakoukoliv hloubku / / výkopu a mim zhutnění bez prohození sypaniny

1816 B.3.1.1.1.01JD14 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t - 40,000 428,71 - 17148

B.3.1.1.2.01: Přípojka splaškové kanalizace -Vodorovné konstrukce - 7 300

1817 B.3.1,1.2.01_001 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 m3 - 4,000 1 825,07 - 7 300
mm

B.3.1.1.3.01: Přípojka splaškové kanalizace - Komunikace pozemní - 10 779

1818 B.3.1.1.3.01_001 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských síti plochy do 15 m2 s rozprostřením a m2 - 4,000 489,95 - 1 960
zhutněním - - štěrkodrtí tl. 150 mm

1819 B.3.1.1.3.01_002 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských šiti plochy do 15 m2 s rozprostřením a m2 - 4,000 2 204,78 - 8 819
zhutněním - - obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm

B.3.1.1.4.01: Přípojka splaškové kanalizace -Trubní vedení - 174381

1820 B.3.1.1.4.01_001 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého m - 27,000 894,16 - 24 142
plnostěnného - - jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160

1821 B.3.1.1.4.01_002 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého m - 25,000 1 175,88 - 29 397
plnostěnného - - jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200

1822 B.3.1.1.4.01_003 Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200 kus - 1,000 734,93 - 735

1823 B.3.1.1.4.01_004 trubka kanalizační PVC DN 200x5000mm SN4 m - 1,000 1 126,89 - 1 127

1824 B.3.1.1.4.01_005 koleno kanalizace PVC KG 200x45° kus - 1,000 734,93 - 735

1825 B.3.1.1.4.01_006 Tlakové zkoušky vzduchem těsnicími vaky ucpávkovými DN 150 úsek - 3,000 1469,85 - 4 410
1826 B.3.1.1.4.01_007 Tlakové zkoušky vzduchem těsnicími vaky ucpávkovými DN 200 úsek - 1,000 1 837,32 - 1 837

1827 B.3.1.1.4.01_008 Revizní a čističi šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN kus - 1,000 7594,24 - 7 594
šachty / DN - - trubního vedení) DN 600/160 průtočné 30°,60°,90°

1828 B.3.1.1.4.01_009 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 šachtové dno (DN kus - 1,000 22782,72 - 22 783
šachty / DN - - trubního vedeni) DN 1000/200 sběrné 45°, 90°

1829 B.3.1.1.4.01_010 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová kus - 1,000 5634,44 - 5 634
korugovaná, - - světlé hloubky 2 000 mm

1830 B.3.1.1.4.01_011 Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám kus - 2,000 244,98 - 490
2331 - 2334 - - za uříznutí šachtové roury

www.euroCALC.cz Strana 4 ze 6

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1814 B.3.1.1.1.01_012 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, - - rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 - 76,000 342,97 - 26 065

1815 B.3.1.1.1.01_013 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo 
- - materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 
jakoukoliv hloubku / / výkopu a mim zhutnění bez prohození sypaniny

m3 - 20,000 195,98 - 3 920

1816 B.3.1.1.1.01JD14 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t - 40,000 428,71 - 17148

B.3.1.1.2.01: Přípojka splaškové kanalizace - Vodorovné konstrukce - 7 300

1817 B.3.1,1.2.01_001 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 
mm

m3 - 4,000 1 825,07 - 7 300

B.3.1.1.3.01: Přípojka splaškové kanalizace - Komunikace pozemní - 10 779

1818 B.3.1.1.3.01_001 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských síti plochy do 15 m2 s rozprostřením a 
zhutněním - - štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 - 4,000 489,95 - 1 960

1819 B.3.1.1.3.01_002 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských šiti plochy do 15 m2 s rozprostřením a 
zhutněním - - obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm

m2 - 4,000 2 204,78 - 8 819

B.3.1.1.4.01: Přípojka splaškové kanalizace - Trubní vedení - 174381

1820 B.3.1.1.4.01_001 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého 
plnostěnného - - jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160

m - 27,000 894,16 - 24 142

1821 B.3.1.1.4.01 _002 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého 
plnostěnného - - jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200

m - 25,000 1 175,88 - 29 397

1822 B.3.1.1.4.01_003 Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200 kus - 1,000 734,93 - 735

1823 B.3.1.1.4.01_004 trubka kanalizační PVC DN 200x5000mm SN4 m - 1,000 1 126,89 - 1 127

1824 B.3.1.1.4.01_005 koleno kanalizace PVC KG 200x45° kus - 1,000 734,93 - 735

1825 B.3.1.1.4.01_006 Tlakové zkoušky vzduchem těsnicími vaky ucpávkovými DN 150 úsek - 3,000 1469,85 - 4 410

1826 B.3.1.1.4.01_007 Tlakové zkoušky vzduchem těsnicími vaky ucpávkovými DN 200 úsek - 1,000 1 837,32 - 1 837

1827 B.3.1.1.4.01_008 Revizní a čističi šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN 
šachty / DN - - trubního vedení) DN 600/160 průtočné 30°,60°,90°

kus - 1,000 7594,24 - 7 594

1828 B.3.1.1.4.01_009 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 šachtové dno (DN 
šachty / DN - - trubního vedeni) DN 1000/200 sběrné 45°, 90°

kus - 1,000 22782,72 - 22 783

1829 B.3.1.1.4.01_010 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová 
korugovaná, - - světlé hloubky 2 000 mm

kus - 1,000 5634,44 - 5 634

1830 B.3.1.1.4.01_011 Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 
2331 - 2334 - - za uříznutí šachtové roury

kus - 2,000 244,98 - 490

www.euroCALC.cz Strana 4 ze 6



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Poř. -»? Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1831 B.3.1.1.4.01_012 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) kus - 1,000 18373,16 - 18 373
litinový pro - - třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem

1832 B.3.1.1.4.01_013 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 roura šachtová kus - 1,000 30 009,50 - 30 009
korugovaná, - - světlé hloubky 2 400 mm

1833 B.3.1.1.4.01_014 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 Příplatek k cenám kus - 1,000 489,95 - 490
2431 - 2438 - - za uříznutí šachtové roury

1834 B.3.1.1.4.01_015 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 poklop (mříž) kus - 1,000 25477,45 - 25477
litinový s - - přechodovým kónusem pro třídu zatížení D400 na teleskopickém adaptéru

1835 B.3.1.1.4.01_016 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm m - 52,000 22,05 - 1 146

B.3.1.1.5.01: Přípojka splaškové kanalizace -Ostatní konstrukce a práce, bourání - 3 283

1836 B.3.1.1.5.01_001 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením m - 4,000 367,46 - 1 470
spár cementovou - -maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu
prostého

1837 B.3.1.1.5.01_002 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm m - 6,000 171,48 - 1029

1838 B.3.1.1.5.01_003 Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s m - 4,000 195,98 - 784
odklizením a - - uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do
vzdálenosti 10 m nebo naložením na / / dopravní prostředek obrubníků a krajníků,
vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár - - chodníkových

B.3.1.1.6.01: Přípojka splaškové kanalizace - Přesun sutě - 21 766

1839 B.3.1.1.6.01 001 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých t - 1,160 79,62 - 92
materiálů, na - - vzdálenost do 1 km

1840 B.3.1.1.6.01_002 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek t - 19,720 42,87 - 845
k ceně za každý - - další i započatý 1 km přes 1 km

1841 B.3.1.1.6.01_003 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových t - 2,620 79,62 - 209
materiálů, na - - vzdálenost do 1 km

1842 B.3.1.1.6.01_004 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek t - 44,540 42,87 - 1 909
k ceně za každý - - další i započatý 1 km přes 1 km

1843 B.3.1,1.6.01_005 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a t - 1,160 636,94 - 739
kamení zatříděného - - do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

1844 B.3.1.1.6.01_006 Poplatek za uložení stavebního odpadů na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového t - 2,620 6 859,31 - 17 971
bez obsahu - - dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

V02.: Projektové práce v průběhu bouracích prací - 4 500

3 V02_001. Vyhotovení a kompletace dokumentace skutečného provedení stavby kpl - 1,000 4 500,00 - 4 500

www.euroCALC.cz Strana 5 ze 6

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Poř. -»■ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1831 B.3.1.1.4.01_012 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) 
litinový pro - - třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem

kus - 1,000 18373,16 - 18 373

1832 B.3.1.1.4.01_013 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 roura šachtová 
korugovaná, - - světlé hloubky 2 400 mm

kus - 1,000 30 009,50 - 30 009

1833 B.3.1.1.4.01_014 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 Příplatek k cenám 
2431 - 2438 - - za uříznutí šachtové roury

kus - 1,000 489,95 - 490

1834 B.3.1.1.4.01_015 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 poklop (mříž) 
litinový s - - přechodovým kónusem pro třídu zatížení D400 na teleskopickém adaptéru

kus - 1,000 25477,45 - 25477

1835 B.3.1.1.4.01_016 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm m - 52,000 22,05 - 1 146

B.3.1.1.5.01 : Přípojka splaškové kanalizace - Ostatní konstrukce a práce, bourání - 3 283

1836 B.3.1.1.5.01_001 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 
spár cementovou - - maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého

m - 4,000 367,46 - 1 470

1837 B.3.1.1.5.01_002 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm m - 6,000 171,48 - 1029

1838 B.3.1.1.5.01_003 Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s 
odklizením a - - uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do 
vzdálenosti 10 m nebo naložením na / / dopravní prostředek obrubníků a krajníků, 
vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár - - chodníkových

m - 4,000 195,98 - 784

B.3.1.1.6.01 : Přípojka splaškové kanalizace - Přesun sutě - 21 766

1839 B.3.1.1.6.01 001 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 
materiálů, na - - vzdálenost do 1 km

t - 1,160 79,62 - 92

1840 B.3.1.1.6.01_002 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý - - další i započatý 1 km přes 1 km

t - 19,720 42,87 - 845

1841 B.3.1.1.6.01_003 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 
materiálů, na - - vzdálenost do 1 km

t - 2,620 79,62 - 209

1842 B.3.1.1.6.01_004 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý - - další i započatý 1 km přes 1 km

t - 44,540 42,87 - 1 909

1843 B.3.1,1.6.01_005 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného - - do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t - 1,160 636,94 - 739

1844 B.3.1.1.6.01_006 Poplatek za uložení stavebního odpadů na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového 
bez obsahu - - dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t - 2,620 6 859,31 - 17 971

V02.: Projektové práce v průběhu bouracích prací - 4 500

3 V02_001. Vyhotovení a kompletace dokumentace skutečného provedení stavby kpl - 1,000 4 500,00 - 4 500

www.euroCALC.cz Strana 5 ze 6



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Poř. -*? Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

V04.: Inženýrská činnost a zkoušky - 86

5 V04_001. Inženýrská činnost % 0,020 - 4 317,02 - 86

VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce - 6 300

2 V01_004. Geodetické práce při provádění stavby kpl - 1,000 6300,00 - 6 300

VRN3: Zařízení staveniště - 9 472

4 030001000 Zařízení staveniště - 2,194 % % 2,194 - 4 317,02 - 9472

- 441 260

www.euroCALC.cz Strana 6 ze 6

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Poř. -*■ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

V04.: Inženýrská činnost a zkoušky - 86

5 V04_001. Inženýrská činnost % 0,020 - 4 317,02 - 86

VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce - 6 300

2 V01_004. Geodetické práce při provádění stavby kpl - 1,000 6300,00 - 6 300

VRN3: Zařízení staveniště - 9 472

4 030001000 Zařízení staveniště - 2,194 % % 2,194 - 4 317,02 - 9472

- 441 260

www.euroCALC.cz Strana 6 ze 6



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENI ZMĚNY OPZP číslo OZ: 04

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.5.2023
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou^ e-maileml | faxemQ osobnět
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Méněpráce okna a zateplení soklu

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci dohody, revize a možných úspor s investorem se změnil rozsah u oken, dveří a zateplení soklu.
Provedení fixního zasklení u oken do atria (pozice 001) v 1.NP i 2.NP a odečet skleněného zábradlí před
okny do atria ve 2.NP.

Výměna 5ks oken do atria v 1 .NP za 5ks dveří.

Neprovádění elektromechanických a elektromagnetických zámků dveří.

Odečet ceny za zateplení části soklu menší tloušťkou izolantu.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222Q odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.5.2023

OZNÁMENI ZMĚNY OPZP číslo OZ: 04

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou^ e-maileml | faxemQ osobnět

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Méněpráce okna a zateplení soklu

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci dohody, revize a možných úspor s investorem se změnil rozsah u oken, dveří a zateplení soklu. 
Provedení fixního zasklení u oken do atria (pozice 001) v 1.NP i 2.NP a odečet skleněného zábradlí před 
okny do atria ve 2.NP.

Výměna 5ks oken do atria v 1 .NP za 5ks dveří.

Neprovádění elektromechanických a elektromagnetických zámků dveří.

Odečet ceny za zateplení části soklu menší tloušťkou izolantu.

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE ■ ” "■

8tn,kturálí !investíčl'on(ly Ministerstvo životního prostředíOperační program Životni prostředí r

Stanovisko technického dozoru stavby:

  
 
    

      
     

Stanovisko projektanta stavby:

   

    

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 04
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE, 

Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice
Změnový list vystavil:  
Datum: 19.5.2023

Předmět změny: Méněpráce okna a zateplení soklu

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci dohody, revize a možných úspor s investorem se změnil rozsah u oken, dveří a zateplení soklu. 
Provedení fixního zasklení u oken do atria (pozice 001) v 1 .NP i 2.NP a odečet skleněného zábradlí před 
okny do atria ve 2.NP.

Výměna 5ks oken do atria v 1 .NP za 5ks dveří.

Neprovádění elektromechanických a elektromagnetických zámků dveří.

Odečet ceny za zateplení části soklu menší tloušťkou izolantu.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-1.421.884,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-1.421.884,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:.--'-; -s
/MESTC

Podpis zmocněnce zhotovitele: j\A

 
    

             
        

Datum:m:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





KASTENspol.sr.o. Zakázka: Z21136 PoMnikaUrxova Neratovice

Nabídkový rozpočet

Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Celkem bez DPH: -1 421 884

www.euroCALC.cz Strana 1 ze3

KASTENspol.sr.o. Zakázka: Z21136 PoMnika Urxova Neratovice

Nabídkový rozpočet

Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Celkem bez DPH: -1 421 884

www.euroCALC.cz Strana 1 ze3



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rekapitulace
]

Popis Cena bez DPH

D_ OX: K ODSOUHLASENÍ -1 421 884

ZM_04: Méněpráce okna a zateplení soklu -1 421 884

A.1.1.5.1.01:Okna - 301 534

A.1.1.6.02.01:Zámečnické prvky - 229 297

A.1.4.7.5.01:VS -Vyvolávací systém - 667166

S05: Sokl - 223 887

-1 421 884

www.auroCALC.cz Strana 2 ze 3

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rekapitulace
]

Popis Cena bez DPH

D_ OX: K ODSOUHLASENÍ -1 421 884

ZM_04: Méněpráce okna a zateplení soklu -1 421 884

A.1.1.5.1.01: Okna - 301 534

A.1.1.6.02.01: Zámečnické prvky - 229 297

A.1.4.7.5.01: VS - Vyvolávací systém - 667166

S05: Sokl - 223 887

-1 421 884

www.auroCALC.cz Strana 2 ze 3



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rozpočet

Poř. * Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

D. OX: K ODSOUHLASENÍ -1421 884
ZM_04: Méněpráce okna a zateplení soklu -1421 884

A.1.1.5.1.01: Okna - 301 534

3011 ZM_04-1 Úspora za fixní zasklení pozic 001 v 1.NP (19ks) a v 2.NP (24ks) a přípočet 5ks dveří v kpl - 1,000 301 534,00 - 301 534
atriu

A.1.1.6.02.01: Zámečnické prvky - 229 297

3011 Z09 Skleněné zábradlí - výška zábradlí 1 000 mm, kotveno přes kotvící body z nerezové oceli kpl - 1,000 229297,07 - 229297
prům 40 mm - - sklo čiré, bezpečnostní sklo ESG/VSG tl. 10 mm s folií tl. 2 mm. Kotvení
celkem 96 ks / sklo 29,1 m2 / - Další specifikace viz.: D.1.1.21Výpis zámečnických
výrobků

A.1A7.5.01 : VS -Vyvolávací systém - 667166

1459 A.1.4.7.5.01_023 Montáž - Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek ks - 23,000 937,03 - 21 552
1460 A.1.4.7.5.01_024 Dodávka - Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek ks - 23,000 26236,88 - 603448
1471 A.1.4.7.5.01_035 Montáž - Elektromagnetický zámek s moment, kolíkem, nastavitelná západka, napájení ks - 9,000 937,03 - 8433

6-12 V DC/AC

1472 A.1.4.7.5.01_036 Dodávka - Elektromagnetický zámek s moment, kolíkem, nastavitelná západka, napájení ks - 9,000 3748,13 - 33733
6-12 V DC/AC

S05: Sokl - 223 887

137 28376424.ZP deska z polystyrénu XPS11140mm m2 121,467 716,80 87 067

141 28376452.ZC deska z polystyrénu XPS tl 250mm m2 - 242,933 1280,00 - 310 954

-1421 884

www.euroCALC.cz Strana 3 ze 3

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

 Rozpočet

Poř. * Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

D. OX: K ODSOUHLASENÍ -1 421 884

ZM_04: Méněpráce okna a zateplení soklu -1 421 884

A.1.1.5.1.01: Okna - 301 534

3011 ZM_04-1 Úspora za fixní zasklení pozic 001 v 1.NP (19ks) a v 2.NP (24ks) a přípočet 5ks dveří v 
atriu

kpl - 1,000 301 534,00 - 301 534

A.1.1.6.02.01: Zámečnické prvky - 229 297

3011 Z09 Skleněné zábradlí - výška zábradlí 1 000 mm, kotveno přes kotvící body z nerezové oceli 
prům 40 mm - - sklo čiré, bezpečnostní sklo ESG/VSG tl. 10 mm s folií tl. 2 mm. Kotvení 
celkem 96 ks / sklo 29,1 m2 / - Další specifikace viz.: D.1.1.21 Výpis zámečnických 
výrobků

kpl - 1,000 229297,07 - 229297

A.1A7.5.01 : VS - Vyvolávací systém - 667166

1459 A.1.4.7.5.01_023 Montáž - Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek ks - 23,000 937,03 - 21 552

1460 A.1.4.7.5.01_024 Dodávka - Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek ks - 23,000 26236,88 - 603448

1471 A.1.4.7.5.01_035 Montáž - Elektromagnetický zámek s moment, kolíkem, nastavitelná západka, napájení 
6-12 V DC/AC

ks - 9,000 937,03 - 8433

1472 A.1.4.7.5.01_036 Dodávka - Elektromagnetický zámek s moment, kolíkem, nastavitelná západka, napájení 
6-12 V DC/AC

ks - 9,000 3748,13 - 33733

S05: Sokl - 223 887

137 28376424.ZP deska z polystyrénu XPS11140mm m2 121,467 716,80 87 067

141 28376452.ZC deska z polystyrénu XPS tl 250mm m2 - 242,933 1280,00 - 310 954

-1 421 884

www.euroCALC.cz Strana 3 ze 3





EVROPSKÁ UNIE

ÍO™pera^čnéí.sptrrougkrlaumrálŽ,niivotni prostředí Ministerstvo životního rprostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 05

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.5.2023
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou| | e-mailem| | faxem| | osobněX
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Méněpráce horkovod a zemní práce

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě dohody s investorem nebyla nutná demontáž horkovodu v celém rozsahu dle projektové
dokumentace. Z tohoto důvodu vznikla finanční úspora za neprovedené dílo.

Úspora 600 m3 zeminy za neprovedené práce z projektové dokumentace.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222Q odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ UNIE

Í™^é. struklurál,ni Ministerstvo životního prostředíOperační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 05

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.5.2023

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou| | e-mailem| | faxem| | osobně X
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Méněpráce horkovod a zemní práce

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě dohody s investorem nebyla nutná demontáž horkovodu v celém rozsahu dle projektové 
dokumentace. Z tohoto důvodu vznikla finanční úspora za neprovedené dílo.

Úspora 600 m3 zeminy za neprovedené práce z projektové dokumentace.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 Q

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

   

  
 

    
       

   

Stanovisko anta  stavb

   

     

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostřed! Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP Číslo ZL: 05
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:  
Datum: 19.5.2023

Předmět změny: Méněpráce horkovod a zemní práce

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě dohody s investorem nebyla nutná demontáž horkovodu v celém rozsahu dle projektové 
dokumentace. Z tohoto důvodu vznikla finanční úspora za neprovedené dílo.

Úspora 600 m3 zeminy za neprovedené práce z projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

-655.459,00 Kč 0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-655.459,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

is  zmocněnce zhotovitele:

    
 

   
    

   
  

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





KASTENspol. s r.o. Zakázka: Z21136 Polikinika Urxova Neratovice

Nabídkový rozpočet

Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Celkem bez DPH: - 655 459

www.eunoCALC.cz Strana 1 ze3

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Polikinika Urxova Neratovice

Nabídkový rozpočet

Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Celkem bez DPH: - 655 459

www.eunoCALC.cz Strana 1 ze3



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rekapitulace

Popis Cena bez DPH

D_ OX: K ODSOUHLASENÍ - 655 459
ZM_05: Méněpráce horkovod a zemní práce - 655 459

001.: Zemní práce - 360114

B.3.1.8.1.01: Zrušení horkovodu - Zemní práce - 295345

- 655 459

www.euroCALC.cz Strana 2 ze 3

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rekapitulace

Popis Cena bez DPH

D_ OX: K ODSOUHLASENÍ - 655 459

ZM_05: Méněpráce horkovod a zemní práce - 655 459

001.: Zemní práce - 360114

B.3.1.8.1.01: Zrušení horkovodu - Zemní práce - 295345

- 655 459

www.euroCALC.cz Strana 2 ze 3



KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

Rozpočet

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

D_OX: K ODSOUHLASENÍ - 655 459
ZM_05: Méněpráce horkovod a zemní práce - 655 459

001.: Zemní práce - 360114

1 171101105.ZP Uložení sypaniny do násypů zhutněných m3 - 600,000 183,73 - 110239

2 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t -1 020,000 244,98 - 249875

B.3.1.8.1.01: Zrušení horkovodu -Zemní práce - 295345

1 ZM_05-1 Odpočet neprováděné části likvidace horkovodu kpl - 1,000 295345,00 - 295 345

- 655 459

www.euroCALC.cz Strana 3 ze 3

KASTEN spol. s r.o. Zakázka: Z21136 Poliklinika Urxova Neratovice

 Rozpočet

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

D_OX: K ODSOUHLASENÍ - 655 459

ZM_05: Méněpráce horkovod a zemní práce - 655 459

001.: Zemní práce - 360114

1 171101105.ZP Uložení sypaniny do násypů zhutněných m3 - 600,000 183,73 - 110239

2 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t -1 020,000 244,98 - 249875

B.3.1.8.1.01: Zrušení horkovodu - Zemní práce - 295345

1 ZM_05-1 Odpočet neprováděné části likvidace horkovodu kpl - 1,000 295345,00 - 295 345

- 655 459

www.euroCALC.cz Strana 3 ze 3



*

t
%

*

t
%


